Et ego Lodewicus Goltsteyn Moguntine diocesis cle-
ricus, imperiali sacra auctoritate notarius publicus,
quia hujusmodi libri aperitioni ostentioni requisitioni
et petitioni quibuscumque aliis et singulis, dum sic ut
premittitur fierent et agerentur, vna cum prenominalis
testibus interfui eaque omnia et singula sic fieri vidi
audiui et de ipso summa cum diligentia extraxi et
scripsi, ideoque presens publicum instrumentum manu
mea propria scriptum exinde confeci, subscripsi publi-
caui et in hanc publicam formam redegii signoque et
nomine meis solitis et consuetis signaui rogatus et
requisitus, in fidem et testimonium omnium et singu-
lorum premissorum.